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Bedömning av studieprestationer i
WebOodi:
Snabbguide för lärare

1. Att bekräfta studenternas anmälningar

Om det handlar om en huvudsaklig undervisningshändelse (t.ex. tentamen, bara föreläsningskurs), kan du
bedöma prestationen via Min undervisning -> Funktioner -> Mata in prestationuppgifter. Om du bedömer
prestationerna i en övningsgrupp eller på en annan mångskiktad (hierarkisk) kurs, läs den utvidgade
anvisningen på https://blogs.helsinki.fi/oodi-tuki/suoritusten-arviointi-weboodissa/.

Om anmälningarna redan är bekräftade ser du studenterna i denna vy. Om anmälningarna inte är
bekräftade ska du trycka på Lägg till studerande, vilket för dig till deltagarlistan. Bekräfta anmälningarna
och gå tillbaka till bedömningsvyn.

Välj de studenter vars prestationer du vill bedöma. Om studenterna är många kan du bedöma dem en
mindre grupp i taget. Gå vidare till följande vy för att bedöma prestationerna.

2. Att mata in bedömningsuppgifter

Välj först vem prestationen godkänns av. Uppgiften kommer att synas på studieutdraget. Flera lärare kan
ges rollen. Därefter kan du fylla i uppgifter som är gemensamma för alla studenter som bedöms, t.ex.
prestationsdatum, prestationsspråk samt generell tilläggsinformation. Observera att tilläggsinformationen
måste matas in på alla tre språk.
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Fyll först i gemensamma uppgifter som gäller alla studenter eller de flesta av dem. Tryck på Vie efter varje
rad, även om du inte skulle ha gjort ändringar.
Slutligen ska du fylla i uppgifter som inte är gemensamma student för student.

Om ett stort antal studenter bedöms lönar det sig att spara mellanversioner tillräckligt ofta för att undvika
att webbläsarens session avbryts.

Du kan förhandsgranska och registrera bedömningen efter att uppgifterna har fyllts i för alla studenter som
syns i vyn. När du har kontrollerat och matat in alla uppgifter kan du flytta prestationerna vidare till
registreringsfasen.

Efter att du har skickat uppgifterna för registrering går du tillbaka till skede 1/2. Det gröna modellplanet
framför studentens uppgifter är en symbol för att du redan bedömt studentens prestation och skickat
uppgifterna till Studentservicen för att registreras. Du kan inte längre ändra bedömningen för de här
studenternas del.

Via den här sidan kan du också öppna en rapport i pdf-format.
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